
  #PE33R2# 

 

Stegne 21, 1000 Ljubljana                        M: 031 660 333 
E-pošta: info@izvrsitelj-omahen.si                              F: 01 511 12 83 
www.izvrsitelj-omahen.si                                                                 Uradne ure: sreda in petek 9h-15h 

            
                                

Okrajno sodišče v Mariboru  
Izvršilni oddelek 
 
 
Datum: 28.11.2019 
Opr. Št: I 2867/2007 
Naš znak: IZV 2019/01716 
 
Upnik: ZAVAROVALNICA TRIGLAV D.D. 
Dolžnik: POLONA HOČEVAR (R0303-2003003923) 

 
 

DRAŽBENI RAZGLAS 
 
Dne 24.12.2019 ob 12:00 uri bodo na naslovu  KOLODVORSKA ULICA 21, 2310 
Slovenska Bistrica 
 
na PRVI javni dražbi naslednji predmeti z ocenjeno vrednostjo:  
 
Zap.št. Opis predmeta   Izklicna cena ( EUR)

1 PEUGEOT 208, VIN: VF3CCBHY6FT239010,  
PRVA REG.: 2015, REG. OZNAČBA: MBIJ-404 

  6.000,00

              
 
1. Dražba poteka po načelu videno-kupljeno. 
2. Za udeležbo na dražbi je potrebno plačilo varščine. 
3. Varščina znaša 10% izklicne cene predmeta in mora biti plačana 5 delovnih dni pred opravo dražbe, na    
FR izvršitelja SI56 6100 0001 2827 142, odprt pri DH, d.d., sklic 00-999-2019/01716, ter predložiti    
dokazilo o vplačilu na elektronsko pošto: info@izvrsitelj-omahen.si, skupaj z obvestilom kam se v primeru neuspeha vrne vplačilo.  
4. Upnik v enakem roku iz točke 3 za sodelovanje na dražbi, poda izvršitelju pisno obvestilo.  
5. Ogled predmetov je možen 15 minut pred pričetkom dražbe. Ogled izven določenega termina, se obračuna v skladu s tarifo za delo 
izvršitelja. 
6. Kupec mora poravnati kupnino in prevzeti stvari takoj po opravljeni dražbi.  
7. Ponudniki, katerih ponudba ni bila sprejeta, dobijo varščino nakazano na svoj transakcijski račun v 15-ih dneh od dneva javne dražbe.  

 
   IZVRŠITELJ  
   Peter Omahen 
 
OBVEŠČENI: 
- ZAVAROVALNICA TRIGLAV D.D. 
- POLONA HOČEVAR (R0303-2003003923) 
- Okrajno sodišče v Mariboru  
 
                                                    

 
Pripravil: Karin Gioahin 

 


